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Allahu Ekber Allahu Ekber Allahu Ekber, La İlahe İllallah... Allahu Ekber, Allahu Ekber ve Lillahi’l 
Hamd 

 
 Ramazan ayını tamamlamayı bizlere nasip eden Allah’a hamdolsun. Ramazan ayı, oruç ve kıyam ayıdır, 

Kur’an’ın indiği aydır, Rahman’a itaat etmenin ayıdır. Subhânehu ve Teâlâ’dan Müslümanların oruçlarını ve 
kıyamlarını kabul etmesini, onları cehennemden azat edilenlerden kılmasını niyaz ederiz. 

 
Hizb-ut Tahrir / Mısır Vilayeti olarak biz; Mısır (Kinane) halkının ve tüm İslam ümmetinin Ramazan 

Bayramı’nı en halisane tebriklerle tebrik ediyoruz. Allah’tan; Ümmetin halinin zayıflıktan kuvvete, tefrikadan 
vahdete, Allah’ın indirdiklerinin dışındaki hükümlerden O’nun şeriatının hâkimiyetine dönüştüğü bir halde 
ümmetin bir sonraki bayrama kavuşmasını dileriz. 

 
Ey Kinane halkı!  
 
Ramazan, Ümmetin kalbinde Allah’ın emrine itaat ve teslimiyet manalarını tazelemek için gelmiştir. 

Müslüman, Allah’a itaat etmek için oruçluyken helal olan yemekten içmekten bile uzak durmuştur. Peki, bu 
durum onun yönetimde, siyasette ve ekonomide haramlardan uzak durması için bir itici güç olamaz mı? 

 
İslam’ı, sadece ibadet ve şiarlara hapsedilmiş bir din olmaktan çıkarıp hayatın gerçeğine döndürmek için 

bir itici güç olmaz mı? İslam’da bayram, sadece soyut bir sevinçten ibaret değildir. Bilakis o; itaatle duyulan 
sevinçtir, Allah’ın emrine boyun eğmenin sevincidir ve hak üzere sebat etmenin sevincidir. Ne var ki, Ümmet 
Allah’ın indirdikleriyle yönetilmediği, işleri beşerî sistemlerle idare edildiği ve servetleri ile mukadderatı 
düşmanlarına bağlandığı müddetçe, Ümmet’in bugünkü sevinci eksik kalmaya mahkûmdur. 

 
Ey Mısır halkı!  
 
Ramazan’dan almamız gereken en büyük ders şudur: İslâm yalnızca ibadetlerden ibaret değildir; hayatın 

tamamını kuşatan bir ideolojidir. Bu ideoloji bizlere, Allah’ın hükmünü yeryüzünde ikame etmek için 
çalışmayı; hâkimiyeti beşere değil şeriata vermeyi; otoriteyi tâğutlara değil ümmete ait kılmayı farz kılar. 
Ancak bu şekilde beldelerimiz yeniden Dar-ul İslam, izzet ve egemenlik diyarı haline gelebilir. 

 
Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem bizlere, değişimin sadece duygularla olmayacağını; şer’î metoda bağlı, 

bilinçli bir siyasi çalışma ile gerçekleşeceğini öğretmiştir. Bu çalışma; daveti taşıma, yöneticileri muhasebe 
etme, Ümmeti birleştirecek, beldelerini kurtaracak ve İslam’ı dünyaya bir hidayet ve nur risaleti olarak 
taşıyacak olan Nübüvvet metodu üzere Hilafet’i kurma endeksli olmalıdır. 

 
Ey Mısır Kinane halkı! 
 
 Sizler asla aciz ve çaresiz değilsiniz! Sizler güç ve kuvvet ehlisiniz. Sizler, sahip olduğu potansiyel ve 

hayırlarla Allah’ın izniyle İslami hayatı yeniden başlatmaya muktedir olan azim bir Ümmetin parçasısınız. 
Öyleyse bu sorumluluğun gereğini yerine getirin, İslam’ı sahih bir şekilde yüklenin ve onu yeniden yönetim 
vakıasına döndürmek için çalışın. Zira gerçek izzete ulaşmanın yolu budur. 

 
Bu bayram vesilesiyle; Allah’ın yeryüzünde halife kılma ve temkin vaadi gerçekleşene kadar, O’nun dinini 

ikame etmek için çalışmaya devam edeceğimize, davet yolunda sabredeceğimize ve haktan asla 
dönmeyeceğimize dair Allah’a olan ahdimizi tazeliyoruz. 
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الِحَاتَِلَيَسْتَخْلِفَنَّهُمََْوَعَدََ   ,Allah, içinizden, iman edip de salih ameller işleyenlere“   فِيَالَْْرْضََِاُللهَالَّذِينََآمَنُواَمِنْكُمَْوَعَمِلُواَالصَّ

kendilerinden öncekileri egemen kıldığı gibi onları da yeryüzünde mutlaka egemen kılacağına dair vaatte 
bulunmuştur.” [Nur 55] 

 
 Allahu Ekber, Allahu Ekber, Allahu Ekber, La İlahe İllallahu Allahu Ekber ve Lillahi’l Hamd 
 
Her yılınız hayırla dolsun, Allah itaatlerinizi kabul etsin. Bayramınızı yenilgi ve bekleyiş bayramı değil, 

izzet ve hakimiyet bayramı kılsın. 
 


